
 

DETERMINA N. 06 del 2.08.2024 

OGGETTO: Impegno di spesa Convenzione Assistenza Halley Informatica fino al 30.06.2024. 

LA PRESIDENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che ha introdotto il “Codice dell’amministrazione 
digitale” (poi aggiornato dal Decreto legislativo del 4 aprile 2006 n. 159 recante disposizioni 
integrative e correttive), che la maggior parte delle comunicazioni avviene a mezzo mail e la 
conseguente necessità di ampliare lo spazio di archiviazione fino al massimo consentito. 
VISTO Decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo Unico in materia 
di documentazione amministrativa”. 
VISTO Decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 444 “Disposizioni 
Regolamentari in materia di documentazione amministrativa”  
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 31 ottobre 2000 “Regole tecniche per 
il protocollo informatico” di cui al decreto del Presidente della Repubblica 20 ottobre 1998, n. 428. 
(GU Serie Generale n.272 del 21-11-2000) 
PRESO ATTO della Delibera n. 49 del 18 Aprile 2024 - Rif. Verbale n. 129/2024 recante in oggetto 
“Protocollo informatico. Cambio fornitore” con la quale il Consiglio deliberava di non rinnovare la 
convenzione semestrale con la ditta “Halley Informatica” per passaggio ad altro gestore. 

DETERMINA 

di impegnare, come da Convenzione Assistenza di durata semestrale (dal 1.01.2024 fino al 
30.06.2024), la somma di euro 1.185,84 iva inclusa (di cui imponibile pari ad euro 972,00), a saldo del 
servizio reso, prima del passaggio ad altro gestore. 
Si trasmette alla segreteria per gli atti consequenziali.  

Il presente atto è costituito da n. una pagina. 

La Presidente 
del CROAS Molise 

dott.ssa Angela Perella 
   

Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Molise 
Via Mazzini, 88 - 86100 Campobasso (CB) 
www.oasmolise.it I e-mail: info@oasmolise.it I PEC: info@pec.it 

http://www.cnoas.org/
mailto:cnoas@pec.it

